1
ЧАПАЕВСКИЙ вестник
№  04 от 03 июля 2020 года
Газета муниципального образования Чапаевский сельсовет
Новоорского района Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение Совета депутатов
от 23 июня 2020 года № 176
[bookmark: _Hlk41034810]О назначении выборов депутатов представительного органа муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области
В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,статьями 5 и 7 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-03 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области,
Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Расходы на проведение выборов депутатов представительного органа муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области произвести за счёт средств бюджета муниципального  образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе. Мандатная комиссия.
Глава
муниципального образования
Чапаевский сельсовет –
Председатель Совета депутатов                                          А.А.Бутырин

	Редактор: А.А.Бутырин
Учредитель: Совет депутатов Чапаевского сельсовета
Адрес редакции: с.Чапаевка, ул. Советская -4, Новоорский район, Оренбургская область
	Тираж- 50 экз. На 1 странице.
Газета издаётся по мере необходимости.
Цена:Бесплатно